Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 010/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 090/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: SAMTRONIC INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA, CNPJ 58.426.628/0001-33; OBJETO: FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS (BOMBA DE INFUSÃO), PARA EQUIPAR O HOSPITAL

MUNICIPAL DE AMARGOSA, CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA

SAÚDE DE Nº 13825.484000/1130-01, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 019/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 01; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: ATÉ 31/12/2018; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 1.009, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$

12.878,57 (DOZE MIL OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E

SETE CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 24/01/2018. PELO

CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO

MUNICIPAL, E ALINE DE SOUZA LARANJEIRA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, E PELA CONTRATADA: EDGAR FÉLIX MULLER.